ROZKEAD JAZDY ZWIAZEK POWIATOWO- GMINNY - wazny od 01.01.2023r.
Linia nr 16 Zaborze ul. Olsztyriska ( zalew) - Myszkéw Bedusz V przez Zarki

D - kurs wykonywany od poniedziatku do pigtku oprocz $wigt

6- kurs wykonywany w soboty

d- nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzier Swiat Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XI1

Numer zadania zmiana

Oznaczenia km suma D D 6,d D D D D
Zaborze ul. Olsztynska (zalew) 0,0 0,0 00:00 05:50 07:10 08:00 09:00 10:35 13:10 15:00
Zaborze ul. Lipowa 0,5 0,5 00:03 05:53 07:13 08:03 09:03 10:38 13:13 15:03
Przybynéw ul. Szkolna 2,7 32 00:05 05:58 07:18 08:08 09:08 10:43 13:18 15:08
Przybynéw ul Zarecka 0,4 3,6 00:01 05:59 07:19 08:09 09:09 10:44 13:19 15:09
Ostrow |1 4,5 8,1 00:04 06:03 07:23 08:13 09:13 10:48 13:23 15:13
Ostrow | 55 13,6 00:02 06:05 07:25 08:15 09:15 10:50 13:25 15:15
Wysoka Lelowska ul. Czgstochowska 5,00 18,6 00:06 06:11 07:31 08:21 09:21 10:56 13:31 15:21
Wysoka Lelowska ul. Czestochowska 0,5 19,1 00:01 06:12 07:32 08:22 09:22 10:57 13:32 15:22
Zarki ul. Czestochowska 25 21,6 00:04 06:16 07:36 08:26 09:26 11:01 13:36 15:26
Zarki Zwirki | Wigury 0,9 22,5 00:05 06:21 07:41 08:31 09:31 11:06 13:41 15:31
Zarki u. Myszkowska ( Olesidw ) 1,0 23,5 00:01 06:22 07:42 08:32 09:32 11:07 13:42 15:32
Zarki Myszkowska / Potomia / 1,0 24,5 00:03 06:25 07:45 08:35 09:35 11:10 13:45 15:35
Myszkow Kosciuszki 2,5 27,0 00:01 06:26 07:46 08:36 09:36 11:11 13:46 15:36
Myszkow Kosciuszki 1,0 28,0 00:03 06:29 07:49 08:39 09:39 11:14 13:49 15:39
Myszkéw Plac Dworcowy Il 1,2 29,2 00:01 06:30 07:50 08:40 09:40 11:15 13:50 15:40
Myszkéw Plac Dworcowy Il 10 30,2 4 07:50 13:50

Myszkéw Putaskiego | £ 30,2 00:01 07:51 13:51

Myszkéw Putaskiego IIl 1,0 31,2 00:02 07:53 13:53

Myszkoéw Putaskiego VI 22 334 00:03 07:56 13:56

Myszkéw Bedusz V 0,8 34,2 00:01 07:57 13:57

liczba wozokilometréw X 34,2 00:47 29,2 34,2 29,2 29,2 29,2 34,2 29,2
Numer zadania zmiana

Oznaczenia km suma D D 6,d D D D D
Myszkéw Bedusz V 0,0 0,0 00:00 08:05 14:10

Myszkéw Putaskiego VI 0,8 0,8 00:01 08:06 14:11

Myszkow Putaskiego Il 2,2 3,0 00:03 08:09 14:14

Myszkow Putaskiego | 1,0 4,0 00:02 08:11 14:16

Myszkéw Plac Dworcowy Il 10 50 00:01 08:12 14:17

Myszkéw Plac Dworcowy I . 50 s 06:30 08:12 09:05 09:45 12:16 14:17 15:40
Myszkow Kosciuszki Il 1,2 6,2 00:03 06:33 08:15 09:08 09:48 12:18 14:20 15:43
Myszkow Koséciusz 1,0 7,2 00:01 06:34 08:16 09:09 09:49 12:19 14:21 15:44
Zarki Myszkowska / Potomia / 25 97 00:03 06:37 08:19 09:12 09:52 12:22 14:24 15:47
Zarki u. Myszkowska ( Olesiéw ) 1,0 10,7 00:01 06:38 08:20 09:13 09:53 12:23 14:25 15:48
[Zarki Zwirki i Wigury 1,0 11,7 00:01 06:39 08:21 09:14 09:54 12:24 14:26 15:49
Zarki ul. Czestochowska 0,9 12,6 00:05 06:44 08:26 09:19 09:59 12:29 14:31 16:54
Wysoka Lelowska ul. Czestochowska 2,5 15,1 00:04 06:48 08:30 09:23 10:03 12:33 14:35 15:58
Wysoka Lelowska ul. Czgstochowska 0,5 15,6 00:01 06:49 08:31 09:24 10:04 12:34 14:36 15:59
Ostrow | 5,00 20,6 00:06 06:55 08:37 09:30 10:10 12:40 14:42 16:05
Ostrow Il 55 26,1 00:02 06:57 08:39 09:32 10:12 12:42 14:44 16:07
Przybynéw ul Zarecka 4,5 30,6 00:04 07:01 08:43 09:36 10:16 12:46 14:48 16:11
Przybyndw ul. Szkolna 04 31,0 00:01 07:02 08:44 09:37 10:17 12:47 14:49 16:12
Zaborze ul. Lipowa 2,7 33,7 00:05 07:07 08:49 09:42 10:22 12:52 14:54 16:17
Zaborze ul. Olsztyriska (zalew) 0,5 34,2 00:03 07:10 08:52 09:45 10:25 12:55 14:57 16:20
liczba wozokilometrow X 34,2 00:47 29,2 34,2 29,2 29,2 29,2 34,2 29,2
DZIENNA LICZBA KM km

od poniedziatku do piatku 370,40

w soboty 58,4




